Model P 22-2
Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de gemeenteraad

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de

gemeenteraad.

1. Verkiezing

Dit proces-verbaal heeft betrekking op:

de verkiezing van de gemeenteraad van Hardinxveld-Giessendam
Datum stemming 16 maart 2022

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Hardinxveld-Giessendam
Datum zitting 21 maart 2022

Tijdstip zitting ~ 10:00 uur

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat

SHAa-coo-Hashaode:



Lijstnaam T@B

Lijstnummer 1

z:';‘;““ej;t Naam kandidaat Aantal stemmen
B Baggerman, G.K.C. (Trudy) (v) 1099
2 Fijnekam, D. (Dick) (m) 181

3 van Tilborg, H. (Henk) (m) 115

4 Hoogstraten, P. (Paul) (m) 17

5 de Rooij, A. (Arie) (m) 176

6 van den Bosch, A.A.J. (Guus) (m) 56

7 de Hon, J.S. (Jary) (m) 199

8 Both van de Walle, E.N. (Ellen) (v} 49

9 Slagboom, A.M. (Marian) (v) 126
10 van Helden, H. (Henry) (m) 14
11 Dubbeldam, W.E. (Wil} (m) 19
12 de Blok, W.J. (Willem) (m) 8
13 Nederveen, K. (Cor) (m) 49
14 van Wijngaarden, J.C. (Johan) (m) 18
15 van Baaren, A.C.J. (Arjan) (m) 9
16 van den Boogaard, P. (Pieter) (m) 12
17 Donk-Versluis, J.M.C. (Marian) (v) 25
18 van Tilborg, A. (Brenda) (v) 32
19 van Wingerden, J.C. (Jan) (m) 11
20 Ritmeester, P.L.A. (Piet) (m) 3
21 Pouw, E. (Loes) (v) 7
22 Wieringa, B.E.J. (Bente) (v) 6
23 van Houwelingen, M.E. (Myrthe) (v) 20
24 Hoedelmans, A.J. (Andre) (m) 2
25 van Houwelingen, R. (Ruben) (m) 2
26 Verschoor, P. (Pieter) (m) 20
27 van Houwelingen, R.A. (Benhard) (m) 101

Totaal (stemcijfer) 2376

G 37 SHa-280-Hast wde:



Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer
Ed_e lijst

Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)
2

Naam kandidaat

Meerkerk, J.A. (Arjan)

van den Bosch, N.H. (Erik)
Schouten, K.J. (Koen)

van den Berg, A.A. (Arie)
Lock, C.G. (Cees)

van Bennekom, D.W_H. (Henri)
de Jong, J.M. (Johan)

de Jong, W.M. (Mijndert)
Voorwinden, J.W. (Jaco)
van Meerendonk, T.M. (Timon)
Theunisse, J.A. (Jaap)
Egas, J. (Jan)

Blom, P.D. (Pieter Dirk)
Ritmeester, J.P. (Jaap)
van Wingerden, J. (Jan)
Huisman, W. (Willem)

de Koeijer, F.D. (Frans)
Hartog, K. (Korstiaan)
Vlot, J. (Hans)

Viot, J. (Johan)

Spek, C. (Kees)

Noordzij, J. (Jan)

de Vos, J. (Jan)

Boerman, T. (Theo)

ot 4700 o TR

Ly

E&is

Aantal stemmen

1540
101
175

34
130
109

21

60

6
7
16
14
4
30
25
5
27

W N OGN O

24

Totaal (stemcijfer) 2359

FaGilia 1
BSA T 0510



Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer

opdelijst

O 0 N OO R WN -

N R NN NN BODNRKND @D Q@D @2 @ a2 -
W 0 N E WN =2 O WO N, WN=2 O

ChristenUnie

3

Naam kandidaat

Pors, L.W. (Willem) (m)

|[Jzerman, W. (Wim) (m)
Ouwerkerk-Breedveld, A. (Aafke) (v)
van Dijk, H.J. (Erik) (m}
Jansen-Baks, J. (Jolanda) (v)
Nederveen, J. (Jan) (m)

de Roover, P. (Peter) (m)

de Rover, P.A.C. (Philip) (m)
Letterie, P. (Paul) (m)

de Ruiter-Boon, T.J.P. {(Paulien) (v)
Versteeg, E.J. (Erik) (m)
Hoogeveen-Stigter, A.T. (Tasmara) (v)
Bode, B. (Ben) (m)

van Vliet, C. (Cor) (m)

Bangura-de Ruijter, M.G.J. (Marjo) (v)
van Schoonhoven, J. (Jaap) (m)
Pille, C.I. (Kees) (m)

Cluistra, G.P. (Gert) (m)

aan de Wiel, P.T. (Peter) (m)
Nederveen, G.J. (Johan) (m)
|Jzerman-den Uil, J.W. (Anita) (v)
Bok, J. (Han) (m)

Vermeij, A. (Aart) (m)

van Veen, H. (Henri} (m)
Stronks-Muilwijk, D. (Dorine) (v)
Kamsteeg, J.A. (Hans) (m)

Westing, J.E. (Jan Ebel) (m)

van Noordenne, G.J. (Gert) (m)
Evertse, J.L. (Joop) (m)

Aantal stemmen

Dating,

SHA-£L0-Hash

Gzut 4iasly FALT COUD 6406

Ehe5 BoE4

822
339
191
103
60
122
31
27
15
34
4
12
24
38
1
36
21
6
10
5

7
11
13
6
23
11
2

1
10

Totaal (stemcijfer)

| aaina <4

1985



Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

de Jager-Volker, E. (Liny) (v)
van den Bout, M.P. (Max) (m)

Timmermans, P.W. (Helma) (v)
van Qosterom, T. (Thirza) (v)

de Jager-van Meel, C.M. (Chantal) (v)

Kraaijeveld, E.C.M. (Eelke) (m)

S2h5r-Hnashiae e

Lijstnaam
Lijstnummer 4
'::'33%;,‘ Naam kandidaat
1
2
3 Maas, G.P. (Gert) (m)
4
5
6
7 Kuipers, J. (Joop) (m)
8
9 Blokland, J. (Johan) {m)
10 May, K.H. (Karel) (m)
Datm th SHA

BRES B

Aantal stemmen

488
93
55
39
39
23
36
33

8
15

Totaal (stemcijfer)

829



Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer
op de lijst

CDA
5

Naam kandidaat

W o ~N DB WN =

T e s =
W N0

Dat 1

de Ruiter, W. (Wim) (m)

van Zessen, T.L. (Timon) (m)
Kafoe, W. (Wim) (m)

Viot, L.R. (Leo) (m)

Klop, P.A. (André) (m)
Koppelaar-Hagenaar, A.J. (Ria) (v)
Smit, W. (Wolter) (m)

van Barneveld, C.J.T. (Joost) (m)
Prins, H.C.A. (Henk) (m)
Koppelaar, D. (David) (m)

van Iperen-de Mik, W. (Wil) (v)
Tol, C. (Chris) (m)

Bout, J.J. (Hans) (m)

Boerman, T. (Teus) (m)

t, 674

Totaal (stemcijfer)

CE7S z4a(.C

SR

Aantal stemmen

518
48
64
19
10
61
24
17

0
4
14
9
0
8

air A

796



Lijstnaam D66

Lijstnummer 6

um
Nummer Aantal stemmen

Naam kandidaat

op de lijst

1 Philippo, R W (Robert) (m) 143
2 de Mik, K (Kirsten) (v) 152
3 Drinkwaard, W (Wouter) (m) 40
4 Menneret, J G S (Jackie) (v) 20
5 Harink, M H (Marjo) (v) 9

- o Totaal (stemcijfer) 364

io-cli22 AT SHa- Tt o

Cran dDADL FA4T COUD gt Cn74 CE7S BHAT 051D



Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer
op de lijst

JEZUS LEEFT
7

Naam kandidaat

1
2

Westhoven, M.J. -
Romijn, J.

17-0o-c 3220

47:05 SHA-

Aantal stemmen
a 81
19

Totaal (stemcijfer) 100

rergting



4. Aantal blanco en ongeldige stemmen
- aantal blanco stemmen 22

- aantal ongeldige stemmen 17

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen
In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.

Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast.

Welke verschillen ziin in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en

getelde stembilietten?

¢ In de stembureaus zijn 1 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

e In de stembureaus zijn 0 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke verklaringen voor het verschil

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal.

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil?

Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven?

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas),
bedraagt 1201

pegina

40D FALGY CO6D 8406 CAT74 BSES ESESH CE/S BSAT GR10



7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer lijstnaam aantal stemmen
1 o T@B o 2376
2 Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP) 2359
3 ChristenUnie 1985
4 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 829
5 CDA 796
6 D66 364
7 JEZUS LEEFT 100

Totaal 8809

8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler
8809 : 17 = 518 3/17
T-0l-2lile i7 SHA-Z20-Ha he e, Praui o

BFA4 290 FERA 4L 3D FALT7 00D 8406 LAT74 BFES ELBGA 4G



9. Verdeling van de volle zetels

Estnummer aantal stemmen ! kiesdeler = aantam:
1 - 2376 . 5183117 o = 4
2 2359 : 518317 = 4
3 1985 ;518 3/17 = 3
4 829 ;518 3117 = 1
5 796 : 5183/17 = 1
6 364 ;518 3/17 = 0
7 100 : 5183/17 = 0
Totaal aantal zetels 17

Totaal aantal toegewezen volle zetels 13 -

Restzetels 4

N ¥ SHA-_ 1 Pa

Coot dLe L FA4Y COeD o411 (674 BRES FoEA B A |



10. Verdeling van de restzetels

Bij minder dan 19 te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die na verdeling van de zetels het grootste overschot aan
stemmen hebben. Lijsten die minder dan 75% van de kiesdeler hebben gehaald, komen niet in aanmerking voor een restzetel.

lijstnummer aantal zetels overschot aantal restzetels
1 - 4 303517 1
2 4 286 5/17 1
3 3 430 8/17 1
4 1 310 1417 1
5 1 277 14117

By 71020 0o 47045 SHA-zER-Hasncede, 3

C2au 4030 FALY COGD sau6 BoES f BHA



11. Totaal aantal zetels per politieke groepering

lijstnaam lijstnummer

aantal zetels

T@B 1
Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP) 2
ChristenUnie 3
Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 4
CDA 5
D66 6
JEZUS LEEFT 7

Y I RO VAN 3 oH, !
JPAGTY GO D Ha BT 4 5BGE  CE75H z4(

08N

S O = N A~ O O, |



12. Stemmen per lijst met ten minste één zetel

7o 2022 001 U0
COrD gdus g EHE5 B4 240G BEAT OR T



Lijstnaam
Lijsthummer

Totaal aantal stemmen

Totaal aantal zetels

T@B

2376
5

nummer
op de lijst

W N b WN =

NN RN NN NNN @ @A @@ @ @O @A a2 -
~N OO R WON =2 OO 00N O WN = O

naam kandidaat

Baggerman, G.K.C. (Trudy) (v)
Fijnekam, D. (Dick) (m)

van Tilborg, H. (Henk) (m)
Hoogstraten, P. (Paul) (m)

de Rooij, A. (Arie) (m)

van den Bosch, A.A.J. (Guus) (m)
de Hon, J.S. (Jary) (m)

Both van de Walle, E.N. (Ellen) (v)
Slagboom, A.M. (Marian) (v)

van Helden, H. (Henry) (m)
Dubbeldam, W.E. (Wil) (m)

de Blok, W.J. (Willem) (m)
Nederveen, K. (Cor) (m)

van Wijngaarden, J.C. (Johan) (m)
van Baaren, A.C.J. (Arjan) (m)
van den Boogaard, P. (Pieter) (m)
Donk-Versluis, J.M.C. (Marian) (v)
van Tilborg, A. (Brenda) (v)

van Wingerden, J.C. (Jan) (m)
Ritmeester, P.L.A. (Piet) (m)
Pouw, E. (Loes) (v)

Wieringa, B.E.J. (Bente) (v)

van Houwelingen, M.E. (Myrthe) (v)
Hoedelmans, A.J. (Andre) (m)

van Houwelingen, R. (Ruben) (m)
Verschoor, P. (Pieter) {(m)

van Houwelingen, R.A. (Benhard) (m)

e

Hast o

Cebil 3L a0 FALY COeD 8406 (LE74

24CG

aantal stemmen

1099
181
115

17
176
56
199
49
126
14
19
8
49
18
9
12
25
32
11
3

7

6
20
2

2
20
101

2376



Lijstnaam
Lijstnummer

Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)
2

Totaal aantal stemmen 2359

Totaal aantal zetels 5

nummer

op de lijst naam kandidaat

1 Meerkerk, J.A. (Arjan)

2 van den Bosch, N.H. (Erik)

3 Schouten, K.J. (Koen)

4 van den Berg, A.A. (Arie)

5 Lock, C.G. (Cees)

6 van Bennekom, D.W.H. (Henri)

7 de Jong, J.M. (Johan)

8 de Jong, W.M. (Mijndert)

9 Voorwinden, J.W. (Jaco)
10 van Meerendonk, T.M. (Timon)
11 Theunisse, J.A. (Jaap)

12 Egas, J. (Jan)

13 Blom, P.D. (Pieter Dirk)
14 Ritmeester, J.P. (Jaap)
15 van Wingerden, J. (Jan)
16 Huisman, W. (Willem)
17 de Koeijer, F.D. (Frans)
18 Hartog, K. (Korstiaan)
19 Viot, J. (Hans)

20 Viot, J. (Johan)

21 Spek, C. (Kees)

22 Noordzij, J. (Jan)

23 de Vos, J. (Jan)

24 Boerman, T. (Theo)
Liatiyy 17+ (22 %37 5 -Hao! wde

Gy 30,30 ot

BoE4 CE7H

Totaal

aantal stemmen

1540
101
175

34
130
109

21

60

6
7
16
14
4
30
25
5
27

W NN o

24
2359



Lijstnaam

ChristenUnie

aantal stemmen

Lijstnummer 3
Totaal aantal stemmen 1985
Totaal aantal zetels 4
nummer -
opdelijst naam kandidaat
1 Pors, LW. (Willem) (m)
2 IJzerman, W. (Wim) (m)
3 Ouwerkerk-Breedveld, A. (Aafke) (v)
4 van Dijk, H.J. (Erik) (m)
5 Jansen-Baks, J. (Jolanda) (v)
6 Nederveen, J. (Jan) (m)
7 de Roover, P. {Peter) (m)
8 de Rover, P.A.C. (Philip) (m)
9 Letterie, P. (Paul) (m)
10 de Ruiter-Boon, T.J.P. (Paulien) (v)
11 Versteeg, E.J. (Erik) (m)
12 Hoogeveen-Stigter, A.T. (Tasmara) (v)
13 Bode, B. (Ben) (m)
14 van Vliet, C. (Cor) (m)
15 Bangura-de Ruijter, M.G.J. (Marjo) (v)
16 van Schoonhoven, J. (Jaap) (m)
17 Pille, C.I. (Kees) (m)
18 Cluistra, G.P. {Gert) (m)
19 aan de Wiel, P.T. (Peter) {(m)
20 Nederveen, G.J. (Johan) (m})
21 IJzerman-den Uil, J.W. (Anita) (v)
22 Bok, J. (Han) {m)
23 Vermeij, A. (Aart) (m)
24 van Veen, H. (Henri) (m)
25 Stronks-Muilwijk, D. (Dorine) {v)
26 Kamsteeg, J.A. (Hans) (m)
27 Westing, J.E. (Jan Ebel) (m)
28 van Noordenne, G.J. (Gert) (m)
29 Evertse, J.L. (Joop) (m)
Datum: 17-00- ¢ HOE N SHA-

ETR 2400

Totaal

It

822
339
191
103
60
122
31
27
15
34
4
12
24
38
1
36
21
6
10
5

7
11
13
6
23
11
2

1
10

1985

41



Lijstnaam Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijstnummer 4
Totaal aantal stemmen 829

Totaal aantal zetels 2

nummer i o N o o
op de lijst naam kandidaat - aantal stemmen
1 de Jager-Volker, E. (Liny) (v) 488
2 van den Bout, M.P. (Max) {m) 93
3 Maas, G.P. (Gert) (m) 55
4 Timmermans, P.W. (Helma) (v) 39
5 van Oosterom, T. (Thirza) (v) 39
6 de Jager-van Meel, C.M. (Chantal} (v} 23
7 Kuipers, J. (Joop) (m) 36
8 Kraaijeveld, E.C.M. (Eelke) (m) 33
9 Blokland, J. {(Johan) (m) 8
10 May, K.H. (Karel) (m) 15
Totaal 829

OzZ oo 700 vad pragut- 3

BF)Ef‘» EH(‘QF» ‘:ETF.



Lijstnaam
Lijstnummer

Totaal aantal stemmen

Totaal aantal zetels

CDA

796
1

nummer
op de lijst

W N WN =

A
- O ©

12
13
14

D otony

naam kandidaat

de Ruiter, W. (Wim) (m)

van Zessen, T.L. (Timon) (m)
Kafoe, W. (Wim) (m)

Viot, L.R. (Leo) (m)

Klop, P.A. (André) (m)
Koppelaar-Hagenaar, A.J. (Ria) (v)
Smit, W. (Wolter) (m)

van Barneveld, C.J.T. (Joost) (m)
Prins, H.C.A. (Henk) (m)
Koppelaar, D. {David) (m)

van Iperen-de Mik, W. (Wil) (v}
Tol, C. (Chris) (m)

Bout, J.J. (Hans) {(m})

Boerman, T. (Teus) (m)

ta-l 2wl S

[

ooy

a nl O

0 el FAdY L0 D s40a Eo

aantal stemmen

Btikd C

Totaal

24CC BRA

518
48
64
19
10
61
24
17

0
4
14

|oooco

796



13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst

Datim £ 5] SHA-Z5t-Hash .de .
AFR4 2050 FoRA ! E& A CETS z4C0 BSAT 0K

L ins



Lijstnaam T@B
Lijstnummer 1
Toegewezen aantal zetels 5

I. Met voorkeur gekozen kandidaten
De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 50% van de kiesdeler
gehaald.

‘naam woornplaats ) B aantal stemmen
Baggerman, G.K.C. (Trudy) (v) Hardinxveld-Giessendam 1099

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Fijnekam, D. (Dick) (m} Hardinxveld-Giessendam 181
van Tilborg, H. (Henk) (m) Hardinxveld-Giessendam 115
Hoogstraten, P. (Paul} (m) Hardinxveld-Giessendam 17
de Rooij, A. (Arie) (m) Hardinxveld-Giessendam 176

. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

CLlide Mg St Be-hact e wa !

AFsd 200 TERA Efn E75 BHAT



Lijstnaam Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)
Lijstnummer 2
Toegewezen aantal zetels 5

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 50% van de kiesdeler

gehaald.
naam - woonplaats
Meerkerk, J.A. (Arjan) Hardinxveld-Giessendam

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

aantal stemmen

1540

aantal stemmen

naam woonplaats

van den Bosch, N.H. (Erik) Hardinxveld-Giessendam
Schouten, K.J. (Koen) Hardinxveld-Giessendam
van den Berg, A.A. (Arie) Hardinxveld-Giessendam
Lock, C.G. (Cees) Hardinxveld-Giessendam

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

DAt 17-114-202, W4y hin .
TEHA z4¢.C

(F

101
175

34
130

a a1




Lijstnaam ChristenUnie
Lijstnummer 3
Toegewezen aantal zetels 4

l. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 50% van de kiesdeler

gehaald.

naam _ woonplaats

Pors, LW. (Willem) (m) Hardinxveld-Giessendam
IJzerman, W. (Wim) (m) Hardinxveld-Giessendam

Il. Overige gekozen kandidaten
De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats
Ouwerkerk-Breedveld, A. (Aafke) (v) Hardinxveld-Giessendam
van Dijk, H.J. (Erik) {m) Hardinxveld-Giessendam

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Dnn w uh SHA- Se-H :
DA FALAT7 COLD 8418 CB74 BeE4

aantal stemmen

822
339

aantal stemmen

191
103



Lijstnaam Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijstnummer 4
Toegewezen aantal zetels 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 50% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats

aantal stemmen

de Jager-Volker, E. _Liny) (v) R Hardinxveld-Giessendam

Il. Overige gekozen kandidaten
De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats B
van den Bout, M.P. (Max) (m) Hardinxveld-Giessendam

l. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam CDA
Lijstnummer 5
Toegewezen aantal zetels 1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten
De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 50% van de kiesdeler
gehaald.

naam B wcmﬂaats B aantal stemmen
de Ruiter, W. (Wim) (m) Hardinxveld-Giessendam 518

Il. Overige gekozen kandidaten
Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat

Baggerman, G.K.C. (Trudy}) (v)
van den Berg, A.A. (Arie)

van den Bosch, N.H. (Erik})
van den Bout, M.P. (Max) (m)
van Dijk, H.J. (Erik) (m)
Fijnekam, D. (Dick) (m)
Hoogstraten, P. (Paul) (m)
lJzerman, W. (Wim) (m)

de Jager-Volker, E. {Liny) (v}
Lock, C.G. (Cees)

Meerkerk, J.A. (Arjan)
Ouwerkerk-Breedveld, A. (Aafke) (v)
Pors, LW. (Willem) (m)

de Rooij, A. (Arie) (m)

de Ruiter, W. (Wim) (m)
Schouten, K.J. (Koen)

van Tilborg, H. (Henk) {m)
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Hardinxveld-Giessendam
Hardinxveld-Giessendam
Hardinxveld-Giessendam
Hardinxveld-Giessendam
Hardinxveld-Giessendam
Hardinxveld-Giessendam
Hardinxveld-Giessendam
Hardinxveld-Giessendam
Hardinxveld-Giessendam
Hardinxveld-Giessendam
Hardinxveld-Giessendam
Hardinxveld-Giessendam
Hardinxveld-Giessendam
Hardinxveld-Giessendam
Hardinxveld-Giessendam
Hardinxveld-Giessendam
Hardinxveld-Giessendam
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15. Bezwaren van aanwezige kiezers
Tijdens de zitting zijn:
[ geen bezwaren ingebracht.

D bezwaren ingebracht: zie de bijlage met opmerkingen van het centraal stembureau.

Opmerking

Geconstateerd is dat bij één stembureau een omwisseling van aantal voorkeurstemmen heeft plaatsgevonden.
Op de lijst van de SGP zijn zeven voorkeurstemmen bij nummer 5 in plaats van bij nummer 6 opgenomen in het
proces-verbaal. De totaaltelling van de SGP blijft onveranderd.

Deze omissie is in dit proces-verbaal rechtgezet en heeft geen gevolgen voor de totaaltelling en de zetelverdeling.
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16. Leden hoofd-/centraal stembureau

Alle leden van het hoofd-, dan wel centraal stembureau die aanwezig zijn na afloop van de telling van de stemmen, noteren
hieronder hun naam. Ga vervolgens naar rubriek 17 voor de ondertekening.

Datum: dag maand jaar -
2,t] lo2] 210,22 |

Naam voorzitter

Naam leden
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17. Ondertekening leden hoofd-/centraal stembureau

Alle leden van het hoofd-, dan wel centraal stembureau die in rubriek 16 hun naam hebben genoteerd, ondertekenen

het proces-verbaal. Houd hierbij de volgorde aan van rubriek 16. De leden van het hoofd-, dan wel centraal stembureau
verklaren hiermee dat de tellingen, waarvan de resultaten zijn weergegeven in dit proces-verbaal, zijn uitgevoerd volgens de
voorgeschreven procedures.

Datum: dag . maand . . jaar_
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Handtekening voorzitter
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